Комитет по управлению

муниципальным имуществом

Администрации Тихвинского района

ПРОТОКОЛ № 17 - 18
г.Тихвин                                                                                                от 03 июля  2018 года

                                                                                                                    11 часов 00 минут
заседания комиссии по транспорту администрации муниципального  образования  Тихвинский муниципальный район Ленинградской области

Присутствовали:

Председатель комиссии:              Максимов Ю.А.
Члены комиссии:                          Зеркова В.Н.
                                                        Чепур Ю.А.
                                                        Макаренков В.В.
                                                        Хухунаишвили Г.П.
                                                        Ямщиков С.В.
Секретарь комиссии:                    Кузнецова Л.Ю.
1. О снятии с торгов транспортного средства RENAULT FLUENCE  номерной знак О376ОО47,  год изготовления 2012 учитывающийся на балансе Администрации Тихвинского района
СЛУШАЛИ:

2.    Зеркова В.Н.:  на торги, назначенные на 17 июля 2018 года,  выставлено транспортное средство – RENAULT FLUENCE  номерной знак О376ОО47,  год изготовления 2012, учитывающийся на балансе Администрации Тихвинского района.
       На основании отчета об оценке начальная (рыночная) цена транспортного средства установлена в размере – 380 178 (Триста восемьдесят тысяч сто семьдесят восемь) рублей 13 копеек.
      От муниципального учреждения «Центр административно-хозяйственного обеспечения» поступило заявление о снятии с торгов  транспортного средства – RENAULT FLUENCE  номерной знак О376ОО47,  год изготовления 2012, в связи с производственной необходимостью.
РЕШИЛИ:

1. Торги по продаже  транспортного средства – RENAULT FLUENCE  номерной знак О376ОО47,  год изготовления 2012 учитывающийся на балансе Администрации Тихвинского района, назначенные на 17 июля 2018 года отменить.

ГОЛОСОВАЛИ:

«за»- 7
«против» – 0

«воздержались» - 0

Решение принято единогласно.

	Педседатель комиссии
	          _____________
	Ю.А.Максимов

	Члены комиссии
	          _____________
	В.Н.Зеркова

	          _____________

          _____________
	Ю.А.Чепур

В.В.Макаренков

	          _____________
          _____________
	Г.П.Хухунаишвили

С.В.Ямщиков

	Секретарь комиссии
	          _____________
	Л.Ю. Кузнецова

PAGE
1